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Uus Nissan LEAF võitis esimese rahvusvahelise auhinna

Consumer Technology Association™ nimetas enim müüdud täiselektrilise sõiduki messi CES 2018

auhinna „Best of Innovation” võitjaks.

09.11.2017– Nissan LEAF sai täna messi CES® (tarbeelektroonika mess) igaaastasel tseremoonial „CES Unveiled”
suurima au osaliseks, kui kuulutati ametlikult välja ettevõtte Consumer Technology Association (CTA) auhinna „Best of
Innovation” 2018. aasta võitjate nimekiri.

See on uue, null emissiooniga Nissan LEAFi esimene suur rahvusvaheline auhind oodatavate paljude järgnevate
auhindade seas.

Kinnitusena Nissani tähtsaima uuendustesse investeeringu kohta võttis Nissani täiselektriline juhiabisüsteemidega
ProPILOT ja ePedal varustatud LEAF kategoorias järgmised tunnustused:

CES parima innovatiivsuse auhind  Vehicle Intelligence and SelfDriving Technology (sõidukite intelligentsus ja
isejuhtimise tehnoloogia)
CES tunnustus kategoorias Tech for a Better World (tehnoloogia parema maailma loomiseks)

Igal aastal kuulutab ettevõtte Consumer Technology Association välja CES auhinna „Best of Innovation” võitjad osana
Las Vegases jaanuaris toimuval messi CES eel. Nissan koos ettevõttega panevad üles spetsiaalse väljapaneku uuest
Nissan LEAFist 2018. aasta messil.

„See, et uus Nissan LEAF sai prestiižse selle varajase ja olulise tunnustuse, on suur au,” ütles Nissani akude ja
heitevabade sõidukite osakonna üleilmse turunduse ning müügi tegevasepresident, Nissani Jaapani ning Aasia ja
Okeaania korralduskomitee esimees Daniele Schillaci.

„See auhind tunnustab tooteid ja tehnoloogiaid, millest on inimestel ja planeedil suur kasu. Seetõttu on ideaalne, et uus
LEAF sai selle tunnustuse See on palju rohkemat, kui lihtsalt auto. See on Nissani intelligentse mobiilsuse tõeline ikoon.
Meie eesmärk on muuta inimeste jaoks maailm paremaks paigaks”

Uus Nissan LEAF teeb iga päev kasulikud uuendused ja tehnoloogilised lahendused üle maailma kättesaadavaks
rohkematele inimestele kui ükski teine elektriauto ajaloos. See auto aitab nii uuenduste kui ka rohkematele inimestele
kättesaadavuse kaudu muuta maailma paremaks kohaks, kus elada. Lahenduste nagu näiteks Vehicle to Home ja
Vehicle to Grid lõimimine (saadavus oleneb turust) annab omanikele teada, et neil on võimalus kulutada vähem ja anda
rohkem tagasi.

Uus Nissan LEAF on müügil Jaapanis ja jõuab Nissani esindustesse USAs, Kanadas ja LääneEuroopas müügile jaanuari
lõpus 2018.

Nissani intelligentne mobiilsus on ettevõtte nägemus sellest, kuidas autosid energiaallikaga varustada, kuidas autosid
juhtida ning kuidas autod ühiskonda lõimuvad.

#  #  #

Teave Nissan Motor Co. Ltd. kohta

Teave Nissan Motor Co. Ltd. kohta Nissan on üleilmne sõidukitootja, kes müüb kaubamärkide Nissan, INFINITI ja Datsun
all rohkem kui 60 mudelit. 2017. majandusaastal müüs ettevõte üle maailma rohkem kui 5,77 miljonit sõidukit, teenides
11,9 triljonit jeeni tulu. 1.aprillil 2017 tegi ettevõte algust  NISSAN M.O.V.E 2022 6aasta pikkuse kavaga, mille eesmärk
on aastaeelarve tulude kasv 30% võrra 2022 aasta lõpuks 16,5 triljoni jeeni võrra.  Kumulatiivne vaba rahakäive 2,5
triljonit jeeni. Osana Nissan M.OV.E. 2022 plaanist kavatseb ettevõte laiendada oma liidripositsiooni elektriautode vallas,
mida sümboliseerib maailmas enim müüdud elektriauto ajaloos – Nissan LEAF. Nissani üleilmsest peakontorist Yokohamas
Jaapanis hallatakse ettevõtte tööd kuues piirkonnas: Aasia ja Okeaania, Aafrika, LähisIda ja India, Hiina, Euroopa,
LadinaAmeerika ja PõhjaAmeerika. Nissanis töötab globaalselt 247 500 inimest. Nissan ja Prantsuse tootja Renault on
Renault’Nissani liiduna teinud koostööd alates aastast 1999. Aastal 2016 omandas Nissan 34% Mitsubishi Motorsi
aktsiatest ja sellega sai Mitubishi Motorsist  liidu kolmas liige. RenaultNissanMitsubishi on täna maailma suurim
autotootjate liit, müües aastas kokku rohkem kui 10,6 miljonit sõidukit 2017. aastal.

Rohkem infot meie toodete, teenuste ja pühendumusele jätkusuutlike transpordilahenduste kohta leiate kodulehelt
http://www.nissanglobal.com/EN/. Jälgi meid Twitteris @NissanMotor
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